
  

 

Uchwała Nr XXXVI/351/2018 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brzeziny publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 
poz. 1875) i art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017, poz. 59) Rada 
gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brzeziny: 

1. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Brzezinach, ul. Gimnazjalna 1. 

§ 2 

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Aleksandrii, Aleksandria 122, 62-874 Brzeziny 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sobiesękach, Sobiesęki 11, 62-874 Brzeziny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XVI/129/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 marca 2016 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeziny oraz na stronie internetowej BIP 
Urzędu Gminy Brzeziny. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXXVI/351/2018 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

W sprawie w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brzeziny publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 59) Rada Gminy ustala sieć 
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, tak aby zapewnić dzieciom zamieszkałym na obszarze gminy, możliwość korzystania z 
wychowania przedszkolnego.  

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Brzeziny uchwały Nr XXXVI/350/2018 z dnia 2 lutego 2018 
r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Brzezinach, ul. Wrocławska 17, 62-874 Brzeziny z dniem 31 
sierpnia 2018 roku, co spowodowało, że wchodzące w skład Zespołu, jednostki organizacyjne odzyskały 
samodzielność organizacyjną. Od dnia 1 września 2018 roku Szkoła Podstawowa o strukturze 
organizacyjnej I – VIII będzie funkcjonowała w budynku przy ul. Wrocławskiej 17 w Brzezinach, a 
Publiczne Przedszkole Samorządowe będzie miało swoją siedzibę na ul. Gimnazjalnej 1 w Brzezinach. 

Zmiana siedziby Publicznego Przedszkola Samorządowego nie wpłynie na organizację dowozów dzieci 
do przedszkola. 

Zatem wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 


